

INFORMACJA O OCHRONIE PRYWATNOŚCI

Ankieta przeprowadzana w Wielkiej Brytanii na temat wpływu nowotworów u dzieci i młodzieży

Ankieta, którą wypełnisz, zawiera informacje na Twój temat. Informacje na Twój temat są również nazywane Twoimi danymi osobowymi. Dane osobowe oznaczają wszelkie informacje, które odnoszą się do Ciebie lub dotyczą Ciebie. Może to być Twoje imię i nazwisko lub informacje o Twoich doświadczeniach, stanie zdrowia lub poglądach.

Gdy przechowujemy Twoje dane, zapewniamy ich bezpieczeństwo, uczciwe wykorzystanie i przestrzeganie zasad ochrony danych zawartych w brytyjskim ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych (RODO) i ustawie o ochronie danych z 2018 r.

Najpierw jednak musimy przekazać Ci ważne informacje o tym, w jaki sposób będziemy wykorzystywać Twoje dane. Jeśli masz jakiegokolwiek pytania, wątpliwości, chcesz porozmawiać lub potrzebujesz wyjaśnienia tych informacji w inny sposób, daj nam znać.

Co?

Będziemy przechowywać wyłącznie informacje, które podasz nam w ankiecie. Na podstawie Twoich odpowiedzi nie dowiemy się, kim jesteś. Ale ponieważ być może już się znamy, możliwe jest, że domyślimy się, kim jesteś. **Nie zrobimy tego**, ale ważne jest, żeby Ci powiedzieć, że taka możliwość istnieje.

Dlaczego?

Przeprowadzamy badanie nad ważnymi kwestiami, które pomogą nam w dalszej pracy, abyśmy mogli skupić się na kluczowych obszarach, które pomogą poprawić jakość życia osób dotkniętych rakiem.

Prawo wymaga, abyśmy mieli podstawę do przechowywania Twoich danych; jest to tak zwana "zgodna z prawem podstawa przetwarzania danych". Naszą podstawą prawną do przechowywania Twoich danych jest "**uzasadniony interes**". Oznacza to, że Twoje dane są nam potrzebne do przeprowadzenia ankiety, która jest dla nas ważna i że starannie przemyśleliśmy kwestię odpowiedzialności za dbanie o Twoje istotne interesy.

Niektóre z tych informacji dotyczą Twojego **stanu zdrowia, pochodzenia rasowego lub etnicznego, przekonań religijnych lub orientacji seksualnej**. Informacje o Twoim zdrowiu są ważne i wymagają szczególnej ochrony. Aby przechowywać te informacje, musimy mieć ku temu istotny powód. **Powodem jest to, że dane te są konieczne dla naszych badań.**

Nie musisz podawać nam żadnych informacji. Gdybyśmy nie mogli ich przetwarzać, nie bylibyśmy w stanie prowadzić naszych badań.

Jak?

Będziemy przechowywać wyłącznie informacje, które nam przekażesz. W związku z tym będziemy gromadzić tylko te informacje, których udostępnianie jest dla Ciebie komfortowe. Informacje będą zbierane za pomocą pytań ankietowych.

Kiedy?

Twoje dane będziemy przechowywać tylko tak długo, jak będzie to konieczne do przeprowadzenia ankiety. Po zakończeniu badania będą one przechowywane przez sześć lat.

Kto?

Współpracujemy z organizacją badawczą o nazwie **Dartington Service Design Lab**, która pomaga nam przeprowadzić to badanie.

Pracownicy **Dartington Service Design Lab** będą widzieli odpowiedzi, jakich udzielisz na pytania. Ale ponieważ nie wiedzą o Tobie nic ponadto, nie będą wiedzieć, kim jesteś, ani nie będą w stanie dowiedzieć się, kim jesteś.

Korzystamy też z usług innych organizacji świadczących nam usługi, takie jak poczta elektroniczna i przechowywanie danych, które mogą przechowywać dane w naszym imieniu. Nie będą one miały dostępu do Twoich danych ani nie będą ich wykorzystywać.

Bez Twojej zgody nikomu nie udostępniemy Twoich danych.

Prawa

Kiedy przechowujemy Twoje dane, przysługują Ci określone prawa, a my pomożemy Ci skorzystać z tych praw. Twoje prawa są następujące:

- Uzyskanie informacji o tym, dlaczego i w jaki sposób przechowujemy Twoje dane.
- Uzyskanie kopii przechowywanych przez nas informacji na Twój temat.
- Prawo do sprostowania błędnych danych.
- Prawo do usunięcia Twoich danych.
- Prawo do poproszenia nas, abyśmy nie wykorzystywali Twoich danych w pewien sposób.
- Prawo do poproszenia nas, abyśmy zaprzestali wykorzystywania Twoich danych.
- Prawo do łatwego przeniesienia Twoich danych.

Prawa te nie zawsze są dostępne, a w niektórych okolicznościach mogą zostać ograniczone. W takim przypadku zrobimy to tylko wtedy, gdy będzie to konieczne i gdy będzie to zgodne z zasadami ochrony danych. Poinformujemy Cię, jeśli zajdzie taka potrzeba i dlaczego jest to konieczne.

Z kim się skontaktować

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości dotyczących niniejszej ankiety lub sposobu, w jaki przechowujemy Twoje dane osobowe, możesz skontaktować się z nami:

- Nasz zespół badawczy: research@younglivesvscancer.org.uk
- Nasz zespół ds. ochrony danych: dataprotection@younglivesvscancer.org.uk

Gdy przechowujemy Twoje dane osobowe, podlegamy regulacjom komisarza ds. informacji (ICO). Pomocne porady na temat ochrony danych i związanych z tym praw można znaleźć na stronie internetowej: www.ico.org.uk.

Jeśli uważasz, że Twoje dane są przetwarzane niezgodnie z przepisami, masz prawo w dowolnym momencie złożyć skargę do ICO. Sposoby kontaktowania się z ICO:

- Strona internetowa: www.ico.org.uk

- Adres do korespondencji: ICO, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF
- Adres e-mail: icocasework@ico.org.uk